
**,c."Pm
TSM/06/20't6

tarcom.cz KUPNI SMLOUVA
na základě veřejné zakázky malého rozsahu

,,Přívěs pro přepravu techniky"

Technické služby města Litoměřlce, příspěvková organizace
se sídlem: Na Kocandě 22,412 0't Litoměřice
rco:
DlČ:

000801 28
c200080128

zastoupená: lng. lvo Elmanem, ředitelem organizace

(dále jen ,,Kupujícf')

na straně jedné a

ffi$*$TeŘ*sffi s.r-*.
se sídlem. Jezuitská 1, 412 01 Litoměřice
lČ: 250 38 435
Dtc.cz250 38 435
Jednající jednatelem: Zdeňkem LUDVíKEM
zapsaný v rejstříku
odd. hW#lj,Nš, vloŽke

soudu v

Bankovní spojení:Komerční banka Litoměřice č.ú. 1 07-9604250247

(dále jen,,ProdávajícÍ')

na straně druhé

(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo kaŽdá jednotlivě ,,Sm!uvní strana")

uzavírď1í

v souladu s ustanovením $ 2079 a násl' zákona č.89l2o12, sb., občanského zákoníku

(dále jen ,,občZ')

' tuto

kupní smlouvu na základě veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen,,S m l o uva")'.

ttr

1t7



1.1

TSM/06/2016

1. pŘeomĚT SMLoUVY

Prodávající se zavazuje na základě této Smlouvy dodat Kupujícímu zboŽí, a to přívěs pro
přepravu techniky (dále jen ,,Zboží''), které je blíŽe specifikované v příloze ě. 1 (Specifikace
zboŽÍ) tvořící součást této Smlouvy, a převést na Kupujícího vlastnické právo k tomuto ZboŽí.

Prodávajícízajistí sluŽbu obvyklého servisu po dobu 5 let od dodání ZboŽí.

Pr'odávající zajistí dostupnost náhradních dílů po dobu 10 let od dodání ZboŽí

Kupující se zavazuje od Prodávajícího ZboŽÍ uvedené v předchozím odstavci odebrat a
zaplatit za něj kupní cenu.

1.2.

1?

1 .4.

2.2.

2. KUPNI CENA

2.1. Smluvní strany se dohodly, Že kupní cenaZboŽí dle této Smlouvy činí

cena V Kč bez DPH:

DPH ve výši21o/o'.

cena V Kč včetně DPH:

slovy:

V kupní ceně .|sou zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího související s řádným a věasným

dodáním ZboŽí (např' náklady na zajištění Zboží, skladováni, pojištění apod.). Dále je v kupní

ceně zahrnuta cena dopravy ZboŽí do místa plnění a zaškolení Kupujícího nebo osob jím

u rčených oh led ně způsobu užívání ZboŽí.

3' DoDÁNí zBoŽlA MísTo PLNĚNÍ

Prodáva.!ící se zavazuje dodat ZboŽí nejpozději do 90 dnů ode dne uzavření Smlouvy.

Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak' bude zboŽí předáno Prodávajícím v sídle Kupujícího
ve výŠe uvedené lhůtě.

Pr'odávajíeí se zavazuje dodatZboŽí bez vad, ve sjednané kvalitě a jakosti a ve sjednaném
termÍnu a KupujícÍ se zavazuje takové ZboŽí převzít.

Prodávající se zavazuje zajistit vlastním nákladem provedení všech zkoušek potřebných pro

uŽívání Zbaží, pokud je jejich provedení obecně závaznými právními předpisy nebo touto

Smlouvou poŽadováno, a k předloŽenítěchto dokladů Kupujícímu.

Prodávajícíje povinen dodat KupujícímuZboží podle této Smlouvy, při dodrŽení kvalitativních
podrnínek, které jsou Vymezeny státními normami, právními a dalšími předpisy vztahujícími se
keZbaŽí.

Prodávající je povinen Kupujícímu dodat ZboŽí, předat doklady, které se ke ZboŽí vztahují
a umoŽnit Kupujícímu nabýt vlastnického práva ke Zboží v souladu se Smlouvou
a přísluŠnými právními předpisy.

ZboŽí bude ProdávajÍcímu pŤedáno a Kupujícím převzato na základě dodacího listu/

předávacÍho protokolu potvrzeného zástupcem Kupujícího.

Kupující je oprávněn odmítnou ZboŽí převzít, bude-li se na něm či jeho části vyskytovat

v okamŽiku předánívíce vad, anebo ZboŽí nebude splňovat poŽadované technické parametry.

Zboží se poŽaduje za dodané a závazek Prodávajícího dodat ZboŽí 1e splněn aŽ okamŽikem
převzetíZboŽí Kupu.iÍcím bez vad'

3.1 .

Ó.z.

J.Ó.

3.4.

3.5

3.6

3.7.

2A

4.

3.9.

2t7



TSM/06/2016

4. NAtsYTI VLASTNICKEHO PRAVA

1 ^,. Prodávajícíje vlastníkem ZboŽí a nese nebezpeěí škody na něm do nabytívlastnického práva
ke ZboŽi Kupujícím. KupujÍcí nabývá vlastnické právo ke ZboŽí píevzetímZboŽí bez vad.

5. PLATEBNI PODMINKY

c.i Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzeli Zboží na základě
vystaveného daňového dokladu (faktury) se splatností 21 dní. Fakturu doruěí Prodávající
Kupuiícímu ve dvou výtiscích. Za termín Úhrady se povaŽuje termín odepsání platby z účtu
Kupujícího ve prospěch Účtu Prodávajícího

Kupující neposkytuje zálohy.

Faktura musí obsahovat všechny náleŽitosti řádného úěetního a daňového dokladu ve smyslu
příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb', o Úěetnictví ve znění
pozdějších předpisů a zákona ě' 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějŠích
předpisů" V případě, Že faktura nebude mít odpovídající náleŽitosti, je Kupující oprávněn
zaslat ji ve lhůtě spiatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění ěi Úpravě, aniŽ se tak dostane do
prodlení se spiatností, lhůta splatnosti počíná běŽet znovu od opětovného doručení náleŽitě
doplněného či opraveného dokladu'

6.'1.

6.2

6.3

6.4

5.2

6.5.

6.6.

R7

6.8.

6. oDPoVĚDNosT zAVADY

Frodávající odpovídá za vady ZboŽi v plném rozsahu dle přísluŠných ustanovení $ 2099
a násl. obČZ'

Vadou se rozumÍ odchylka v mnoŽství, jakosti a provedení ZboŽí, jeŽ urěuje tato Smlouva
nebo obecně závazné předpisy. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které
ná zboží v době jeho předání Kupujícímu a dále za ty, které se na ZboŽí vyskytnou v záruční
době.

Frodávající prohlaŠuje' Že je výluěným vlastníkem ZboŽi, Že na ZboŽí neváznou Žádná práva
třetích osob a Že není dána Žádná překáŽka, která by mu bránila se ZboŽím podle této
Smlouvy disponovat.

ProdávajícÍ prohiašuje, Že ZboŽí nemá Žádné vady, které by bránily jeho pouŽití k Úěelu, kteý
!e ve Smlouvě stanoven nebo k němuŽ se takové ZboŽÍ zpravidla uŽívá.

Prodávající poskytuje ve smyslu s 2113 a násl. občZ Kupujícímu záruku za jakostZboŽí
spoČívající v tom, Že dodané ZboŽí bude po celou záruěni dobu způsobilé pro pouŽití ke
smluvenému, jinak k obvyklému účelu, nebo Že sizachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

Smluvní stranY*.-g-.1[.ghodly, Že Prodávající má právo uplatnit u Kupujícího záruku za jakost
ZboŽí ve lhůtě měsíců ode dne řádného převzetíZboŽí Kupujícím.

Kupující je povinen ZboŽí zkontrolovat bezprostředně po jeho převzetí tak, aby zjistil vady,
které je rnoŽné zjistit při vynaloŽení běŽné péče. Zjevné kvalitativní a kvantitativní vady musí
být rekiamovány při převzetí ZboŽí za Úěasti zástupce nebo dopravce Prodávajícího, který
přijetí rekiamace potvrdí.

Kupující je povinen oznámit'výskyt vady na ZboŽÍ v průběhu záruéní doby vŽdy bez
zbytečného ocjkladu poté, co vadu zjistí.

6.9. Kupující uplatnÍ právo z odpovědnosti prodávajícího za vady ZboŽí a ze záruky za jakost
Zboži nictvím e-mailu na adresu Prodávajícího

d-

přijetí reklamace obratem'

3t7

s popisem vady. Prodávající je povinen potvrdit



TSM/06/2016

Prodávající se zavazuje bez zbytečného odkladu zahdjit odstraňovánívady ZboŽí cijeho části
do 2 (dvou) pracovních dnů, pokud by vada ZbožÍ zpťlsobovala váŽné provozní problémy,
jinak do 5 (pěti) pracovních dnů, a to i tehdy, neuznává_li Prodávající odpovědnost za vady či
příčiny, které ji vyvola|y, a souěasně zahájit reklamaění řízení v místě předání zboží. Bude-li
reklamačním řízením vada uznána, bude odstranění vady ZboŽí či jeho části provedeno
bezúplatně. Nebucje-li v reklamačním řízení vada ZboŽí uznána, bude odstranění vady ZboŽí
či jeho části provedeno úplatně , a to za cenu V místě a ěase obvyklou.

7. DoRučovÁtrtí

VeŠkerá korespondence mezi Smluvními stranami bude doručována do sídla označeného
v záhlaví Smiouvy k rukám kontaktních osob oprávněných jednat ve věcech této Smlouvy.

Kontaktní osoba Kupujícího je pan Jan Židek

tel.. 416 725 523,602 493 651
e-mail: techníckv@tsmlt.cz
adresa: Technické sluŽby města Litoměřice, Na Kocandě 22,412 73 Litoměřice.

Kontaktní osoba Prodávajícího je pan/í

tel.:

adresa:

7-4' Smluvní strany si sjednávají, Že veŠkerá oznámenídle této Smlouvy, upozornění na poruŠení
Smlouvy a odstotlpení od Smlouvy musí mít písemnou formu a budou zaslány poštou jako
zásilky doporučené a současně také formou elektronickou k rukám kontaktních osob dle
článku 7'2a7 3

8. UKoNčENí sMLouVY
od této Smlouvy můŽe kterákoliv strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému poruŠení
smluvních povinností druhou stranou. Úeinxy odstoupení od této Smlouvy nastanou dnem'
kdy bude p ísem né ocistou pen í odstupuj ící strany doruěeno druhé straně

smluvnístrany výslovně sjednávají, Že za podstatné porušenítéto Smlouvy se povaŽuje:

n dodáníZboŽís nevyhovujícímitechnickými parametry poŽadovanými dle čl. 3.5;
o prodlenís termínem dodání delŠím neŽ 20 dní;
. nepravdivost prohlášení Prodávajícího dle čl' 6'3 a 6.4;

" opakované prodlenís odstraněním vad dle čl. 6.10;
o prodlení s provedením výměny ZboŽí delším neŽ 30 dnů ode dne oznámení

neodstranitelné vady anebo vady, která se vyskytla opakovaně;
o prodlenís Úhradou kupníceny delším neŽ20 pracovních dní
c zahájení insolvenčního řízení u Prodávajícího.

Cdstoupením od Smlouvy zanikajívšechna práva a povinnosti stran ze Smlouvy. odstoupení
od Smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé poruŠením Smlouvy.

9. SMLUVNí poxurY

Vpřípadě prodlení Prodávajícího sdodáním ZboŽí ěi jeho části dle Smlouvy je Prodávající
povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výŠi 1.ooo_ Kč ' a to zakaždý zapocatý den

t,
7.1

LZ

Í
Íl

j

r

B.'X.

ao

8.3"

9.1.

4t7



TSM/06/2016

prodlení' ZaplacenÍm smluvní pokuty není dotčen ani omezen nárok Kupujícího na náhradu
škody převyšující výŠi smluvní pokuty.

KupujícÍje povinen zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0'05% z dluŽné částky kupní
ceny za kaŽdý den prodlení s jejím zaplacením.

10. zÁvĚnečruÁ USTANoVENÍ

101. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo vsouvislosti se
Smlouvou se řídí právními předpisy České republiky, zejména obéZ.

10'2. Smlouvu je moŽné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně císlovaných dodatků
podepsaných zástupci obou Smluvních stran'

'10.3.ProdávajícÍsouhlasísezveřejněnímtétoSmlouvy,kroměustanoveníW(vypsat,
pokud jsou), která obsahují obchodní tajemství.

10.4' Smlouva nabývá platnostia účinnostidnem podpisu oběma Smluvními stranami.

10'5. Nedílnou součástí tito Smlouvy je:

r PřÍloha č. 1 - Specifikace zboŽí

10.6. Smlouva je vyhotovena Ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemŽ dva obdrŽí
Kupující a jeden Prodávající.

1CI.7' Smluvní strany potvrzují autentiěnost Smlouvy a prohlašují, Že si Smlouvu (věetně příloh)
přečetly, s jejím obsahem (včetně obsahu příloh) souhlasí, coŽ stvrzují podpisem oprávněné
osoby.

Kupující

V Litoměřicích dne }q ' Ž ?' Í é

Prodávaiící

V Litoměřicích dne 19.2'2016

.....Zdeněk LUDVíK
jednatel

l

I
.t

/tt

= 
é-----

lng. lvo Elman
ředitelorganizace

1i_í.n|'l!C.i1É :l t}jBY o
toi l' ::, rR i_i tcl'u,Í Ř tcr

i-,la il'ro';lrliá 'i'/, j,1} 7'i L!iry',#ři')

iC:í,}{lrji.id l ill: i.:li'-:CZ{'yl(,\$O1 .iý
Glffiil'ř €om s.r.o.

Jezuilská 1, 412 01 Litorrlěňce
tel.:416 736 610 mob.: 60 I926 08S

tČolDtČ: c225038435
přívěsv _ ltm

5t7



TSM/06/2016

/

Příloha č. 't

Výrobce: $vrzrxo s.r.o'
Typ, označení: iWffi
Rok výnoby: $zala

Specifikace zboži

celkové rozměry maximálně 9000 mm x 2550 mm 9000mmx2550mm

loŽná plocha (vnitřní rozměry) maximálně 6000 mm x 1750 mm 6000mmx1750mm

loŽná plocha pevná ano

provozní hmotnost maximálně 2900 kg 2900 ks

uŽitečná hmotnost maximálně 8600 kg 8600 kq

celková hmotnost maximálně (zapsaná v TP) 1 1500 kg 1200 kq

dvounápravové provedení ano

dvouokruhový vzduchový brzdný systém s ABS ano

umístění kol vedle loŽné plochy ano

kola zakrytá plechovými blatníky se záffi
(pochozí) provedení

přestavítelnéokon"

ano

ano

oko o průměru 50 mm 50mm

výška oka od zerně 950 mm k vodorovné ose oka 950mm

podlaha - pozinkovaný protiskluzový plech

ocelový, Žárově zinkovaný rám

ano

ano

300mm

6t7



TSM/06/2016

1 ks přední podpěra pro pásový dopravník ano

zadní sklopné nájezdy 2ks

- hydraulicky ovládané

- pomocná vzpěra pro kaŽdý nď1ezd zvlášť

- délka nájezdů rninimálně 2800 mm

- šířka náiezdŮ minimálně 850 mm

ano

2 ks zadní podpěry loŽné piochy pro bezpečnější sjezd a výjezd
techniky

ano

1 ks přední podpěry přepravníku ano

elektroinstalace 24 V, provedení LED ano

1 ks zadní maják oranŽové barvy ano

rezervní kolo včetně drŽáku ano

velká kotvící oka v podlaze - 12 ks ano

2 ks zakládací klín kovový ano

štítek oro registrační značkr.l ano

Součástí nabídky bude návod k obsluze v českém jazyce,
schválení k provozu na komunikacích v ČR (cE certifikát,
prohlášení o shodě' homologace), kvalifikované zaškolení obsluhy

ano

Zpracoval: Zdeněk LUDVíK - jednatel

ClřI6ř Com s.r.o.
Jezuitská 'l ,412 01 Litoměňce

tel.:416_736 610 mob.: 603 926 OBs
ICO/DtC: CZ2s0s843s

přívésy _ ltm

7t7


